SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE.

Niedziela, dnia 15 czerwca. Temperatura wczoraj rano 16° K., w połud. 22° R., wieczór 18° R. Średnia wysokość barometru 28 cali 1 linia tr.

BILANS

Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi za I-ę półroczną roku finansowego 1883/4 to jest po dzień 18 (30) kwietnia 1884 r. włącznie.

Table with columns: Rsr., kop., and various financial entries under 'AKTYWA' and 'PASSYWA'.

FABRYKA TABACZNA

„Ad. SCHOPFER“

w Petersburgu

ma honor polecieć Szanownej Publiczności, swoje nowe doskonałe wyroby uznanej dobroci, a mianowicie: